
Motion från Dennis Wedin (M) om könsseparerade badtider i stadens simhallar  
 
Socialdemokraterna vill införa fler könsseparerade badtider i Stockholm. När Järva 
stadsdelsnämnd sammanträdde 25 januari 2024 tog man initiativ till att införa separata badtider på 
Husbybadet på Järva. Moderaterna var det enda partiet som motsatte sig beslutet.  
 
Könsseparerade badtider bidrar till att legitimera segregerande normer och värderingar om att 
pojkar och flickor ska hållas åtskilda. För oss är det självklart att kommunen inte ska stödja eller 
finansiera verksamheter som särbehandlar flickor och pojkar av religiösa och/eller kulturella skäl. 
 
Socialdemokraterna motiverar förslaget med att det påverkar jämställdheten mellan pojkar och 
flickor positivt, då det stärker kvinnor och flickors hälsa. Det är ett absurt argument. Förslaget 
motverkar direkt jämställdheten eftersom det innebär att pojkar och flickor särbehandlas.  
 
Om det i Stockholm finns normer som gör att pojkar och flickor inte kan bada tillsammans så ska 
staden medverka till att bryta dessa normer.  

Det är viktigt att fler lär sig att simma. Den grönblåa majoriteten säkerställde exempelvis 
byggandet av Järvabadet. Men vi får inte acceptera en hederskultur och unkna normer där pojkar 
och flickor inte får bada ihop. För Moderaterna är det en självklarhet att staden inte ska acceptera, 
än mindre aktivt stötta aktiviteter och värderingar som splittrar samhället och undergräver de 
värderingar varpå det vilar. 
 
I syfte att motverka segregerande normer och värderingar om att pojkar och flickor ska hållas 
åtskilda föreslår jag att kommunfullmäktige beslutar:  
 
 
Att uppdra till idrottsnämnden och berörda stadsdelsnämnder att upphöra med 

könsseparerade badtider i stadens simhallar  
 
Att  uttala att Stockholms stads organisation som helhet varken ska införa, finansiera 

eller på annat sätt stödja könsseparerade badtider i stadens simhallar  
 
 
 
Stockholm den 13 februari 2024 
 
Dennis Wedin (M)  
 
 
 


